
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MIN ISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

PORTARI A n° 217, de 15 de março de 2017. 

O SECRETÁRIO-GERA L DO MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O 
F E D E R A L E TERRITÓRIOS ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso das atribuições legais conferidas pelo Regimento 
Interno, e tendo em vista o que consta do tabularium n° 08191.019661 /2017-77. 

R E S O L V E : 

Art . I o - Retificar  a Portaria/SG n° 184, publicada no Diário Eletrônico em 
07/03/2017, da seguinte forma: 

Onde se lê: Portaria n° 184, de 03 de março de 2016; 

Leia-se: Portaria n° 184, de 03 de março de 2017. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

WA 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.018, 17 DE MARçO DE 2017.


